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کتاب «چیستی رویکرد تمدنی» را بخوانید
نشر بازار  روانه  آرانی  مولایی  مهدی  و  خدنگ  بهمنی  محمدرضا  کوشش  به  عمل)»  صحنه  تا  نظر  عرصه  (از  تمدنی  رویکرد  «چیستی  کتاب 

<;br&#47;><br&#47>.شد

به گزارش سایت خبری پرسون، کتاب «چیستی رویکرد تمدنی (از عرصه نظر تا صحنه عمل)» به کوشش محمدرضا بهمنی خدنگ و مهدی ملایی آرانی
است که در پژوهشکده مطالعات تمدنی و اجتماعی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی در 417 صفحه تهیه و به همت نشر این پژوهشگاه به چاپ رسید.

مطالعه این کتاب، نه فقط به لحاظ نظری، بلکه به لحاظ فهم واقعیات پیرامونی و تحلیل تمدنی از هر یک از آنها میتواند بسیار مهم و حائز اهمیت
باشد. آنچه در این مجموعه گرد آمده است، نه موضوع «تمدن» بلکه «رویکرد تمدنی» است که در یک فرایند گروهی و جمعی طراحی، تعریف و تولید

شده است.

این مجموعه در پی کشف و توصیف و تحلیل «نگاه تمدنی» یا «بینش تمدنی» یا «رویکرد تمدنی» است. کسی که میخواهد رویکرد تمدنی را در
ساحتهای مختلف علمی به کار برد یا به هر یک از موضوعات مورد مطالعه خود امتداد تمدنی ببخشد، بدین کتاب و ادبیات گردآمده در آن نیاز خواهد

داشت.

کتاب حاضر که مشتمل بر مجموعه مقالات جمعی از تمدن پژوهان است هر چند هر یک از نویسندگان در این مجموعه نقطه عزیمت متفاوت نمونه
متفاوتی را محور تحمل و مطالعه خود قرار داده و احیاناً تحلیلهای متفاوتی از آن نمونهها ارائه کرده است، در مجموع تمامی این نوشته یک چشم
انداز مشترک تمدنی فراروی محققان و پژوهشگران تمدنی قرار میدهد و مسیر متفاوتی پیش روی محققان در دانشگاه و حوزه میگشاید و پژوهشگاه

جاری در ایران و بلکه در جهان اسلام را به سمت نگاه تمدنی پیش میبرد.

این کتاب دربردارنده 13 مقاله از پژوهشگران مطالعات تمدنی است که عناوین مقالات همراه با نام نویسندگان عبارت است از: «دوگانههای پیش رو
برای شناخت بهتر رویکرد تمدنی (فراتحلیلی بر مقالات و گفتگوهای جمع از تمدن پژوهان)» اثر مهدی مولایی آرانی، «مؤلفههای رویکرد تمدنی و تحلیل
تمدنی از الگوی توحیدی منافع دولت اسلامی» به قلم مهدی امیدی، «مفهوم رویکرد تمدنی و شاخصهای آن: بررسی موردی بیانیه گام دوم انقلاب»
نوشته محسن الویری، «رویکرد تمدنی به مثابه کلان نگری» حبیب الله بابایی، «مختصات رویکرد تمدنی؛ بررسی موردی: رسانه تراز تمدنی» اثر
محمدرضا بهمنی، «شاخصهای رویکرد تمدنی و تطبیق آن بر حادثه عظیم اربعین» نوشته مصطفی جمالی، «مقدمهای بر رویکرد تمدنی و نمایی از
چگونگی حل مسئله تعلیم و تربیت با این رویکرد» به قلم عباس حیدری پور، «چیستی رویکرد تمدنی و تطبیق آن بر موضوع گفتمان مقاومت» اثر احمد
رهدار، «چیستی رویکرد تمدنی در مکتب فکری دکتر مُنا ابوالفضل» به قلم مختار شیخ حسینی، «مدخلی بر تحریر مسئله رویکرد تمدنی» به قلم
محمدعلی میرزایی، «رویکرد تمدنی در روابط بینالملل» نوشته رسول نوروزی فیروز، «رویکرد تمدنی؛ چیستی و شاخصها (مورد مطالعه: انتخابات)» اثر
سید علیرضا واسعی، «رویکرد تمدنی و بالاترین سطح آگاهی اجتماعی برای کنش اجتماعی (تمدنی): گره زدن ارادهمند گذشته و آینده برای بهگشت

امروز (سیاست زندگی)» اثر سیدسعید هاشمی نسب.
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